
06.10 pn 14:00-18:30 I 06.10 pn 9:45-13:30 I

13.10 pn 9:00-13:30 I 10.11 pn 10:30-13:30 I

20.10 pn 9:45-13:30 I 13.10 pn 9:45-13:30 II

06.10 pn 9:00-13:30 II 04.11 wt 14:00-17:00 II

13.10 pn 14:00-18:30 II 07.10 wt 14:00-17:45 III

27.10 pn 9:45-13:30 II 03.11 pn 14:00-17:00 III

03.11 pn 9:00-13:30 III 14.10 wt 14:00-17:45 IV

18.11 wt 14:00-18:30 III 03.11 pn 10:30-13:30 IV

24.11 pn 14:00-17:45 III 20.10 pn 9:45-13:30 V

07.10 wt 14:00-18:30 IV 21.10 wt 14:00-17:00 V

03.11 pn 14:00-18:30 IV

25.11 wt 9.00-12.45 IV

20.10 pn 14:00-18:30 V

27.10 pn 14:00-18:30 V

24.11 pn 9.00-12.45 V

DIETETYKA stacjonarni, rok kształcenia II, semestr III, Zajęcia praktyczne – rok akademicki  2025/2026

Żywienie człowieka – poradnia dietetyczna (30h)

Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytet Rzeszowski 

Data Godzina
Grupa/osoba 

prowadząca
Data Godzina

 m
g

r 
P

at
ry
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a 
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u

sz

 m
g

r 
K
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a

Grupa/osoba 

prowadząca



17.11 pn 10:15-13:15 I 07.10 wt 14:00-17:45 I 14.10 wt

17.11 pn 14:00-17:00 II 27.10 pn 9:30-13:15 I 27.10 pn

24.11 pn 10:15-13:15 III 03.11 pn 9:30-13:15 I 03.11 pn

10.11 pn 14:00-17:00 IV 10.11 pn 14:00-17:45 I 04.11 wt

10.11 pn 10:15-13:15 V 24.11 pn 9:30-13:15 I 24.11 pn

08.12 pn 14:00-17:45 I 07.10 wt

14.10 wt 14:00-17:45 II 03.11 pn

21.10 wt 14:00-17:45 II 10.11 pn

03.11 pn 14:00-17:45 II 18.11 wt

10.11 pn 9:30-13:15 II 24.11 pn

24.11 pn 14:00-17:45 II 20.10 pn

15.12 pn 14:00-17:45 II 27.10 pn

20.10 pn 9:30-13:15 III 10.11 pn

27.10 pn 14:00-17:45 III 17.11 pn

04.11 wt 14:00-17:45 III 01.12 pn

17.11 pn 9:30-13:15 III 06.10 pn

01.12 pn 9:30-13:15 III 13.10 pn

15.12 pn 9:30-13:15 III 20.10 pn

06.10 pn 9:30-13:15 IV 28.10 wt

13.10 pn 14:00-17:45 IV 01.12 pn

20.10 pn 14:00-17:45 IV 06.10 pn

18.11 wt 14:00-17:45 IV 13.10 pn

25.11 wt 14:00-17:45 IV 17.11 pn

01.12 pn 14:00-17:45 IV 25.11 wt

06.10 pn 14:00-17:45 V 08.12 pn

13.10 pn 9:30-13:15 V

28.10 wt 14:00-17:45 V

17.11 pn 14:00-17:45 V

02.12 wt 14:00-17:45 V

08.12 pn 9:30-13:15 V

DIETETYKA stacjonarni, rok kształcenia II, semestr III, Zajęcia praktyczne – rok akademicki  2025/2026

Żywienie człowieka – poradnia dietetyczna (30h)
Technologia żywności i 

towaroznawstwo (30h)

Technologia i produkcja potraw 

(30h)

Uniwersytet Rzeszowski Uniwersytet Rzeszowski (Zalesie, bud., sala ) Uniwersytet Rzeszowski (bud. G5, s.231)

Data
D
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w
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a 
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 M
ał
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Data Godzina
Grupa/osoba 

prowadząca
Data Godzina

Grupa/osoba 

prowadząca



14:00-18:30 I

14:00-18:30 I

14:00-18:30 I

14:00-18:30 I

14:00-18:30 I

14:00-18:30 II

08:45-13:15 II

14:00-18:30 II

14:00-18:30 II

08:45-13:15 II

14:00-18:30 III

08:45-13:15 III

08:45-13:15 III

14:00-18:30 III

14:00-18:30 III

14:00-18:30 IV

08:45-13:15 IV

08:45-13:15 IV

14:00-18:30 IV

08:45-13:15 IV

08:45-13:15 V

14:00-18:30 V

08:45-13:15 V

14:00-18:30 V

14:00-18:30 V

DIETETYKA stacjonarni, rok kształcenia II, semestr III, Zajęcia praktyczne – rok akademicki  2025/2026

Technologia i produkcja potraw 

(30h)

Uniwersytet Rzeszowski (bud. G5, s.231)

Godzina
Grupa/osoba 

prowadząca
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